CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA - MG

Av. Wilson Megale, 790 – 3º. Andar – Centro – Borda da Mata – MG – CEP: 37.564-000 1

RETIFICAÇÃO Nº. 02
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2018

 A Câmara Municipal de Borda da Mata-MG, através da JCM – Consultoria Municipal Ltda., com sustentação
no item 17.15 do Edital 001/2018, que regulamenta o Concurso Público para provimento de cargo de seu quadro de
pessoal, COMUNICA as seguintes retificações no referido edital:

 1) O preambulo do edital passa a ter a seguinte redação:

O Presidente da Câmara Municipal de Borda da Mata, no uso de suas atribuições, através da
JCM – Consultoria Municipal Ltda., TORNA PÚBLICO que estarão abertas as inscrições ao
Concurso Público para provimento de cargo em seu Quadro de Pessoal, em consonância
com as Instruções Normativas nº 05/2007, nº 04/2008 e nº 08/2009 do Tribunal de Contas do
Estado de Minas Gerais, Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal 2083/2018 de 22 de janeiro de
2018 e Resolução 01/2017 de 21 de agosto de 2017, o qual se regerá pelas normas
regulamentadas neste edital.

 Os demais itens do Edital permanecem inalterados

  Borda da Mata, 09 de abril de 2018.

WALDIR GOMES BONIFÁCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA